
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (тридцять дев’ята чергова сесія) 

РІШЕННЯ 

від 30.03.2023 року                             с. Нижній Вербіж 

№969-XXXIX/2023  

Про затвердження акту комісії   
Нижньовербізької сільської ради   

від 13.03.2023 р. гр. Волощука М. І.  
        

      Розглянувши заяву гр. Волощука Миколи Івановича, жителя с. Рунгури, 

вул. [Конфіденційна інформація] та акт постійної комісії  з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони природи 
Нижньовербізької сільської ради від  13.03.2023 р., щодо погодження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки без письмового погодження суміжного землекористувача  гр. Туліки 
Парасковії Миколаївни,  керуючись 12 Земельного кодексу України,    ст. 26 п. 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Нижньовербізька сільська рада                                     

В И Р І Ш И Л А : 

    1.Затвердити  акт  комісії Нижньовербізької сільської ради від 13.03.2023 р. 
    2.Дозволити гр. Волощуку Миколі Івановичу, жителю с. Рунгори, вул. 
[Конфіденційна інформація], на оформлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд  площею 0,1986 га, яка розташована в с. Верхній Вербіж по вул. 
Незалежності,  без письмового погодження суміжного землекористувача гр. 
Туліки Парасковії Миколаївни. 
          3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В. Андрійчук). 
 

 

Сільський голова                                                             Ярослав М'ЯКУЩАК 


